
Matični broj : 03981665                                   OIB - 36334868215                                                       IBAN: HR9224070001100587169 

______________________________________________________________________________________________ 
Ulica 5. broj 9. · Vela Luka · Tel./fax.: 020 812 972 · e-mail:ssvl@ss-vela-luka.skole.hr ·http://www.ss-vela-luka.skole.hr/ 

 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/23-01/3 
URBROJ: 2117-140-01-23-35 
Vela Luka, 8.11.2023. 
 
 
Na temelju članka 134. stavka 2. Zakona o radu ( Narodne novine, br.93/14., 127/17., 98/19. i 151/22.), 
članka 82. stavka 2. Temeljnog kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u javnim službama ( 
Narodne novine, br. 56/22. i 127/22.) i članka 77. Pravilnika o radu Srednje škole Vela Luka, uz prethodno 
savjetovanje sa sindikalnim povjerenikom s pravima i obvezama radničkog vijeća, ravnateljica Srednje 
škole Vela Luka Ofelija Dragojević dana 8.studenog 2023. donosi 
 
 

O D L U K U  
o imenovanju osobe ovlaštene za primanje i rješavanje pritužbe za zaštitu dostojanstva radnika u 

Srednjoj školi Vela Luka 
 
 

I. 
Vinka Mušura, profesorica psihologije zaposlena u Srednjoj školi Vela Luka imenuje se osobom 
ovlaštenom za primanje i rješavanje pritužbe vezane za zaštitu dostojanstva radnika u Srednjoj školi Vela 
Luka, uz prethodno  pribavljenu pisanu suglasnost imenovane osobe. 
 

II. 
Obavijest radnicima Srednje škole Vela Luka o imenovanju osobe iz točke I. ove Odluke i podatci o 
imenovanoj osobi ovlaštenoj za primanje i rješavanje pritužbe vezane uz zaštitu dostojanstva radnika 
objavit će se na oglasnoj ploči Srednje škole Vela Luka. 
 

III. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Srednje škole Vela Luka ( http://ss-vela-
luka.skole.hr )  
 

                                                                                         
 

                                                                                                                                                            Ravnateljica  
 
 
 

Ofelija Dragojević, prof. 
Dostaviti: 

1. Vinka Mušura, osobno 
2. Oglasna ploča i mrežna stranica škole                                                              
3. Predstavniku Radničkog vijeća 
4. Pismohrana – ovdje        

 
                                                                                                             

 

 

 

http://ss-vela-luka.skole.hr/
http://ss-vela-luka.skole.hr/

